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Dokumentdato: 11. april 2025 

Kort referat fra møte i Kompetansebehovsutvalget  
 
 
Tid: 27. og 28. mars 2025        
Sted: Trondheim   
 

Deltakere 

Utvalget: Erling Barth, Erik Brekken, Arvid Ellingsen, Torberg Falch, Eli-Karin Flagtvedt, Leif Skiftenes 

Flak, Ingrid Paaske Guldbrandsen, Gunnar Hartvigsen, Pinar Heggernes, Sindre Lågøen Hjetland, Eva 

Margrethe Kvalvaag, Sveinung Skule (utvalgsleder), Bente Søgaard, Hans Torvatn, Are Turmo,  

Sekretariatet: Karin Hårstad Fonn, Hege Medin, Kristine Sundberg, Stine Viddal Øi 

Forfall: Runar Hagelund Wiksnes 

 

Alle utvalgsmedlemmene deltok på frokostmøte om kompetansebehov og kompetanseutvikling i 

arbeidslivet, arrangert av utvalget i samarbeid med NTNU.  

Kompetansenytt 

Møtet startet med korte orienteringer om fagskolemeldingen, høring om nye opptaksregler og 

regjeringens utvalg om kunstig intelligens i høyere utdanning  

Sak 3-2025 Kapittelutkast 1, 3 og 6 

Utvalget diskuterte utkast til innledningskapittel, kapittel om arbeidslivets kompetansebehov på 

kort sikt og partssamarbeid om kompetanseutvikling.  

Spørsmål utvalget diskuterte var blant annet:  

- Mål for digital omstilling. Utvalget vil legge nasjonal politikk til grunn for sin forståelse av 

hva det vil si å lykkes med digital omstilling. KBU skal ikke vurdere måloppnåelsen eller om 

målene er gode, men vurdere arbeidslivets fremtidige kompetansebehov i lys av disse 

målene.  

- Hvilke typer kompetanse som er nødvendig for å lykkes med digital omstilling. Utvalget 

diskuterte både ulike former for digital kompetanse (generell, spesialisert og fagspesifikk), 

og andre typer kompetanse.  

- Målgruppe og tidsperspektiv for rapporten.   

- Styrker og begrensninger i kunnskapsgrunnlaget.   

- Hvor partssamarbeidet om kompetanseutvikling fungerer godt, og hvor kan det forbedres, 

med utgangspunkt i å møte digitale kompetansebehov. 

Sak 4-2025 Forslag til opplegg for innspillsmøte  

Utvalget ønsker å arrangere et innspillsmøte i juni og diskuterte opplegget. I møtet ønsker utvalget 

å få innspill til sine foreløpige vurderinger fra en bred målgruppe, både spesielt inviterte og 

interesserte aktører. Utvalget diskuterte ulike påstander som kan legges fram som et grunnlag for 

innspill og diskusjon.  

 


